
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
30.3.2021

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Bigstain, Sigi, (Švejk) afghánským veteránem : před karanténou / Sigi
Bigstain

9788088322054 RD B-Beletrie

Jakovenko, Mira
Mstislavovna,

Agnessa : zpověď ženy stalinského čekisty / Mira
Jakovenková podle vyprávění Agnessy Mironovové ; přeložila
Kateřina Šimová

9788090777101 RD B-Beletrie

Hercíková-Koutná,
Milena,

Cestou necestou / Milena Hercíková-Koutná ; ilustrace
Kamila Dlouhá

9788088367055 RD B-Beletrie

Březinová, Tereza, Defender / Tereza Březinová 9788088287148 RD B-Beletrie

Leman, Kevin, Do pátku bude vaše dospívající dítě jiné : pětidenní plán pro
zvládnutí vašeho dospívajícího dítěte / Kevin Leman ; překlad
Alena Švecová

9788072553082 RD N-Naučná

Farrokhzad, Forugh, Dvě srdce, dvě samoty : (vybrané básně Forúgh Farrochzád) 9788090734975 RD B-Beletrie

Wald, Elijah, Dylan se dal na elektriku! : Newport, Seeger, Dylan a noc,
která rozdělila šedesátá léta minulého století / Elijah Wald ; z
anglického originálu Dylan goes electric: Newoport, Seeger,
Dylan, and the night that split the sixties. ... přeložili Tomáš Z

9788075116024 RD N-Naučná

Andresen, Sofia de
Melo Breyner,

Dánský rytíř / Sofia de Mello Breyner Andresen ; přeložily
Šárka Grauová & Karolína Jandová ; ilustrovala Darja
Čančíková

9788075151254 RM MB-Mládež
beletrie

Gardner, Lisa Hledej mě / Lisa Gardnerová ; přeložila Irena Steinerová 9788024270449 RD B-Beletrie

Bassford, Katherine Jak říct ne cukru : snadné tipy a recepty, které vám pomohou
zříct se cukru / Katherine Bassford ; překlad: Petr Florian

9788075086723 RD N-Naučná

Kaye, Alexa Jak říct ne masu : snadné tipy a rady, jak vyřadit z jídelníčku
živočišné produkty / Alexa Kaye ; překlad: Richard Janda

9788075086716 RD N-Naučná

Dyer, Harriet Jak říct ne plastům : 101 snadných způsobů, jak omezit
užívání plastů / Harriet Dyer ; překlad: Richard Janda

9788075086709 RD N-Naučná

Ramsden, Chloe Jak říct ne sociálním sítím : snadné tipy, jak se nenechat
ovládnout sociálními médii / Chloe Ramsden ; z anglického
originálu Say no to social media připravil kolektiv Lingea s.r.o.
; překlad: Petr Florian

9788075086730 RD N-Naučná

De la Motte, Anders, Jarní oběť / Anders de la Motte ; přeložila Helena Matocha 9788024271545 RD B-Beletrie

Rožnovská, Lenka, Katka a klokan ze šuplíku / napsala Lenka Rožnovská ;
ilustrovala Andrea Popprová

9788075537492 RM MB-Mládež
beletrie

Veliká, A. K., Matky na palici... / A.K. Veliká 9788088287391 RD B-Beletrie

Ard, Catherine Mazej ven! : kniha pro malé objevitele / napsala Catherine
Ard ; ilustrovala Carla McRae ; z anglického originálu Let's
play outdoors! Exploring nature for children ... do češtiny
přeložila Tereza Booth

9788086803685 RM MN-Mládež
naučná

Allen, Woody, Mimochodem : autobiografie / Woody Allen ; přeložil Michael
Žantovský

9788025734636 RD N-Naučná

Purcell, Mark C., Mindfulness pro zvládání hněvu pro teenagery / Mark C.
Purcell, Jason R. Murphy ; přeložil Ivo Müller

9788026217268 RM MN-Mládež
naučná

Aiken, Mary Nebezpečný efekt / Mary Aiken ; překlad Antonín Suchánek 9788090790940 RD N-Naučná

Palán, Aleš, Nevidím ani tmu : rozhovory o naději / Aleš Palán ; foto
Alžběta Jungrová

9788072604777 RD N-Naučná

Pearse, Lesley Nezapomeň na mě / Lesley Pearse ; překlad Lenka
Faltejsková

9788024389103 RD B-Beletrie

Holý, Petr, Nihilista na balkonu / Petr Holý 9788088287407 RD B-Beletrie

Semanská, Lucie Nový Zéland : daleko na mapě, blízko k srdci : 61 střípků z
druhé strany zeměkoule / Lucie Semanská

9788027087426 RD N-Naučná

Sedliak, Tomáš Nový Zéland : od Cape Reinga až po Stewart Island očima
milovníka turistiky / Tomáš Sedliak

9788088298519 RD N-Naučná

James, Eloisa, Osudový návrat / Eloisa James ; z anglického originálu Wilde
in love ... přeložila Eva Fuková

9788074112799 RD B-Beletrie

May, Karl, Poklad ve Stříbrném jezeře / Karel May ; nezkrácený překlad
E. Musila-Daňkovského z roku 1937 ; upravil Michal Moravec
; ilustroval Gustav Krum

9788072641444 RM MB-Mládež
beletrie

Johnson, Alissa, Pokušení osudu / Alissa Johnson ; přeložila: Zuzana
Selementová

9788026912491 RD B-Beletrie

Aids, Elsa Přípravy na všechno / Elsa Aids 9788075211699 RD B-Beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Nováková, Ivana Rusalka / Ivana Nováková 9788088287216 RD B-Beletrie

Szeruda, Rostislav Rytíři Slavelonu / Rostislav Szeruda ; ilustrace uvnitř knihy:
Václav Ráž

9788087703014 RM MB-Mládež
beletrie

Šmehlík, František, Slyšet jeleny zpívat / František Šmehlík 9788025734612 RD B-Beletrie

Karika, Jozef, Smršť / Jozef Karika ; přeložil Jiří Popiolek 9788025733974 RD B-Beletrie

Kašparová, Irena, Spolu : průvodce domácím vzděláváním v České republice /
Irena Kašparová

9788097276942 RD N-Naučná

Child, Lee, Spravedlnost / Lee Child ; přeložila Iva Harrisová 9788075953568 RD B-Beletrie

Zapletal, Miloš, Stezka odvahy / Miloš Zapletal ; ilustrace Jiří Grbavčic 9788087875070 RM MB-Mládež
beletrie

Veliká, A. K., Striptérky Velkého jablka / A. K. Veliká 9788088287285 RD B-Beletrie

Civade, Lenka, Symfonie o novém světě / Lenka Horňáková-Civade ;
přeložila Lenka Horňáková-Civade

9788025733165 RD B-Beletrie

Sansom, C. J., Temný oheň : detektivní román z doby Jindřicha VIII. / C.J.
Sansom ; přeložil Antonín Otáhal

9788074612411 RD B-Beletrie

Größing,
Sigrid-Maria,

Tragédie v habsburském domě / Sigrid-Maria Größingová ; z
německého originálu Tragödien im Hause Habsburg ...
přeložila Pavla Lutovská

9788024269672 RD B-Beletrie

Sagitarius, Petr, Trujkunt : detektivní trilogie / Petr Sagitarius 9788025732984 RD B-Beletrie

Bellová, Bianca, Tyhle fragmenty / Bianca Bellová 9788027505920 RD B-Beletrie

Dlouhý, Bohdan, Vysoká cena za lásku / Bohdan Dlouhý ; překlad slovenských
dialogů: Ivan Supuka

9788090736078 RD B-Beletrie

Minier, Bernard, Údolí / Bernard Minier ; překlad Jiří Žák 9788075978479 RD B-Beletrie

Goldin, Megan Žena na lesní cestě / Megan Goldinová ; přeložila Jana
Jašová

9788020449207 RD B-Beletrie

Pipher, Mary Bray, Ženy plují na sever : proudem života k plodům zralosti / Mary
Pipherová ; překlad Bětka Vargová

9788027126033 RD N-Naučná

Celkový počet záznamů: 46


